Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário Eletrônico
Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 001 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 27 de Agosto de 2020
Publicação: Quinta-Feira, 27 de Agosto de 2020 ANO 2020

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020
GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
PORTARIA Nº 450/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE nomear, NATHÁLYA LINS DA SILVA, para o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Técnico da Assessoria Técnica
da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, Símbolo CAD-7, com efeitos a partir de 01.09.2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João
Pessoa, 24 de agosto de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

		2020-08-26T20:43:26-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492